СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского района Томской области

Р Е Ш Е Н И Е:

от  31.03.2009 г.  №  52
с. Ягодное
Об устранений нарушений
в сфере подключения к

системам коммунальной

инфраструктуры.

В связи с представлением  Асиновской городской прокуратуры, руководствуясь в соответствии с требованиями Федерального закона «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ, и других нормативно - правовых актов
Совет Ягодного сельского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Разработать, администрации Ягодного сельского поселения, программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения

   2. Контроль данного решения возложить на главу администрации Ягодного сельского поселения
[image: image1.png]v
ACVHORS
o NPERGECR
55 L

Глава Ягодного сельского поселения                                                      Г. И. Баранов